
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.02.2019г. г. Аксай № 134 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 27.11.2018 № 1062 

 

В целях уточнения объемов финансирования, – 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление Администрации Аксайского городского 

поселения от 27.11.2018 № 1062 "Об утверждении муниципальной программы 

Аксайского городского поселения "Развитие архитектуры и градостроительная 

деятельность на территории Аксайского городского поселения ", изменения: 

1.1. заменив в Приложении № 1 в паспорте муниципальной программы 

Аксайского городского поселения «Развитие архитектуры и градостроительная 

деятельность на территории Аксайского городского поселения» слова: 

Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы 

Аксайского городского поселения 

Общий объем финансирования 

Программы всего – 13 250, 0 тыс. руб., в 

том числе по годам: 

2019 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2020 год – 1  250,0 тыс. руб.; 

2021 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2022 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2023 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2024 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2025 год – 2  000,0 тыс. руб.. 
  

словами: 



Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы 

Аксайского городского поселения 

Общий объем финансирования 

Программы всего – 14 017,5 тыс. руб., в 

том числе по годам: 

2019 год – 2 767,5 тыс. руб.; 

2020 год – 1  250,0 тыс. руб.; 

2021 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2022 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2023 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2024 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2025 год – 2  000,0 тыс. руб. 

 

1.2. заменив в Разделе 4. «Информация по ресурсному обеспечению 

муниципальной программы Аксайского городского поселения «Развитие 

архитектуры и градостроительная деятельность на территории Аксайского 

городского поселения» Приложения № 1   

слова: «Общий объем финансирования муниципальной программы с 2019  

по 2025 годы составляет: 13 250, 0  тыс. рублей. 

Общий объем финансирования Программы всего – 13 250, 0 тыс. руб., в том 

числе по годам: 

2019 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2020 год – 1  250,0 тыс. руб.; 

2021 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2022 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2023 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2024 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2025 год – 2  000,0 тыс. руб..» 

словами: 

«Общий объем финансирования муниципальной программы с 2019  

по 2025 годы составляет: 14 017,5 тыс. руб. 

Общий объем финансирования Программы всего – 14 017,5 тыс. руб., в том 

числе по годам: 

2019 год – 2  767,5 тыс. руб.; 

2020 год – 1  250,0 тыс. руб.; 

2021 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2022 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2023 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2024 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2025 год – 2  000,0 тыс. руб.. 

1.3. заменив в паспорте муниципальной подпрограммы Аксайского 

городского поселения «Архитектура и градостроительство»  

слова: 

Ресурсное обеспечение 

подпрограммы 

Общий объем финансирования 

Подпрограммы всего - 13 250, 0 тыс. руб., в 

том числе по годам: 

2019 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2020 год – 1  250,0 тыс. руб.; 

2021 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2022 год – 2  000,0 тыс. руб.; 



2023 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2024 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2025 год – 2  000,0 тыс. руб..» 
  

словами: 

Ресурсное обеспечение 

подпрограммы 

Общий объем финансирования 

Подпрограммы всего - 14 017,5 тыс. руб., в 

том числе по годам: 

2019 год – 2  767,5 тыс. руб.; 

2020 год – 1  250,0 тыс. руб.; 

2021 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2022 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2023 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2024 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2025 год – 2  000,0 тыс. руб.» 

 

1.4. заменив в Разделе 4. «Информация по ресурсному обеспечению 

подпрограммы «Архитектура и градостроительство» муниципальной программы» 

Приложения № 1   

слова: «Общий объем финансирования подпрограммы «Архитектура и 

градостроительство» с 2019 по 2025 годы составляет: 13 250, 0 тыс. рублей. 

Общий объем финансирования подпрограммы всего – 13 250, 0 тыс. руб., в 

том числе по годам: 

2019 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2020 год – 1  250,0 тыс. руб.; 

2021 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2022 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2023 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2024 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2025 год – 2  000,0 тыс. руб..» 

словами: «Общий объем финансирования подпрограммы «Архитектура и 

градостроительство» с 2019 по 2025 годы составляет: 14 017,5 тыс. рублей. 

Общий объем финансирования подпрограммы всего – 14 017,5 тыс. руб., в 

том числе по годам: 

2019 год – 2  767,5 тыс. руб.; 

2020 год – 1  250,0 тыс. руб.; 

2021 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2022 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2023 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2024 год – 2  000,0 тыс. руб.; 

2025 год – 2  000,0 тыс. руб..» 

1.5. изложив Таблицу № 5 к муниципальной программе Аксайского 

городского поселения «Развитие архитектуры и градостроительная 

деятельность на территории Аксайского городского поселения» в новой 

редакции (Приложение № 1); 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района  

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 

Аксайского городского поселения в сети Интернет. 



 

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Аксайского городского поселения Бобкова Д.А. 

 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                                      А.М. Агрызков 
 

 

 

 

Постановление вносит сектор  

градостроительства 

 


